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ایثارو شهادت

تشییع و خاکسپاری پیکر مطهر 
سرباز شهید » امیر رضا رمضانی« 

پیکر پاک سرباز شهید »امیر رضا رمضانی« با حضور 
مــردم شــهیدپرور مشــهد در بــارگاه ملکوتــی امام 
هشتم)ع( تشییع شد. به گزارش آستان نیوز، مراسم 
تشییع پیکر مطهر شهید »امیر رضا رمضانی« صبح 
دیروز بر دوش مردم شــهید پرور و ولایتمدار مشهد 
و با حضور فرماندهان نیروهای مســلح، مســئولان 
بنیاد شهید و امور ایثارگران خراسان رضوی، خدام 
حرم مطهر و زائران و مجاوران بارگاه رضوی از مقابل 
مهدیه مشهد تا حرم امام هشتم)ع( برگزار شد. پیکر 
پاک این شــهید مدافع وطن در صحــن آزادی حرم 
مطهر رضوی بر دســتان زائــران و مجاوران بارگاه 
منور رضوی تشییع و بعد از اقامه نماز و طواف در حرم 
امام مهربانی ها برای خاکسپاری به گلزار شهدای 
بهشت رضا)ع( منتقل شد. شهید مدافع وطن امیر 
رضا رمضانی در دفاع از مرز های شــرقی کشــور در 
هنگ مرزی زابل به درجه رفیع شــهادت نایل آمد. 
جانشین فرماندهی انتظامی خراســان رضوی در 
مراسم تشییع پیکر مطهر این شهید گفت : در چهل 
و یکمین بهار انقلاب شکوهمند اسلامی و این ایام 
عزیز که مزین به نام مقدس حضرت فاطمه زهرا)س( 
اســت، نیروی انتظامــی جمهوری اســلامی ایران 
لاله ای از مرزبانان غیور وطــن در مناطق عملیاتی 
استان سیستان و بلوچستان را تقدیم انقلاب و نظام 
اســلامی کرد و با خون این شــهیدان و رمز شهادت 
است که امروز، پیروزی، اقتدار و امنیت کشورمان 
به شکوفایی رسیده و نمونه و بی نظیر است. سردار 
»ابراهیم قربــان زاده« افزود: امیدواریــم به برکت 
خون این شهید و همه شهدای عزیز بتوانیم رهروی 
آن ها و ســرباز راســتین ولایت و مجاهد فی سبیل 

ا... باشیم.
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تا روز انتخابات پنــج روز بیشــتر باقی نمانده 
است، روزهایی که طی آن تب و تاب انتخاباتی 
بــه اوج خود مــی رســد. در خراســان رضوی 
با ۱2 حــوزه انتخابیــه اصلی، چهــار میلیون 
و 503 هــزار و 6۱0 نفــر واجد شــرایط رای 
دادن هســتند کــه دو میلیــون و 260 هزار و 
4۸2 نفر آن ها زن و دو میلیــون و 243 هزار 
و ۱2۸ نفر مرد هستند. همچنین تعداد رای 
اولی ها در خراسان رضوی 254 هزار و ۱9۸ 
نفر اســت. مردم استان خراســان رضوی که 
طی دوره های مختلف انتخابات، جزو استان 
های دارای مشارکت بالا بوده اند، این بار نیز 
خود را برای حضور باشکوه در انتخابات آماده 
می کنند و طی روزهای باقی مانده از تبلیغات 
نامزدها، با بررســی شــاخص هــا و برنامه ها، 
لیست خود برای ثبت در تعرفه های اخذ رای 

را مشخص خواهند کرد.
در کنار انتشار لیست های انتخاباتی از سوی 
گروه ها، تشکل ها و احزاب، برخی نامزدهای 
مســتقل و نمایندگان گــروه هــای مختلف از 
جملــه فرهنگیــان و کارگــران نیــز در تلاش 
هستند با معرفی خود به مردم، سبد رای خود 
را پــر کنند. همچون همه اســتان هــا و کلان 
شهرهای کشور، در خراسان رضوی و مشهد 
نیز نگاه ها به لیســت های احزاب و جریانات 
سیاسی دوخته شــده اســت تا مشخص شود 

سرانجام کدام لیســت ها مقبولیت بیشتری 
خواهنــد داشــت. در مشــهد اگرچه انتشــار 
شــورای ائتلاف اصولگرایان با نقدها و گلایه 
هایی همراه شده است، اما برخی تشکل های 
اصولگرایان در کنار مطرح کردن گلایه های 
خود، حمایت خود از ائتلاف را اعلام کرده اند. 

البته برخی تشکل های دیگر از جمله »ائتلاف 
بزرگ جریان مــردم« و »جامعه جوانان متحد 
اسلامی« لیست هایی مجزا منتشر کرده اند. 
شــورای اصلاح طلبــان در خراســان رضوی 
هم بر این موضوع تاکید کرده اســت که طبق 
بیانیه رســمی شــورای مرکزی، با توجه به رد 

صلاحیت نامزدهــای این جریان و نداشــتن 
گزینه های کافی، در مشهد لیست نخواهند 
داد و تصمیم گیری درباره شهرستان ها نیز به 
خود آن ها واگذار شده است. آن چه در ادامه 
می خوانید، تازه ترین خبرها درباره انتخابات 

در خراسان رضوی است.

4.5 میلیون نفر واجد شرایط رای دادن در خراسان رضوی خود را برای حضور در انتخابات آماده می کنند

5 روز تا حماسه مردم

اخبار

فرهنگی

همزمان با سالروز ولادت حضرت فاطمه زهرا)س( 
برگزار شد

همایش بزرگ »مادران مکتب 
سلیمانی« در حرم مطهر رضوی 

همزمــان بــا ســالروز ولادت دخــت نبــی مکــرم 
اســلام)ص( حضرت فاطمه زهرا)س( و روز مادر، 
همایش »مادران مکتب سلیمانی« با حضور جمع 
کثیری از مادران و همسران شهدا، زوجین جوان 
شرکت کننده در طرح »زندگی به سبک رضوی«، 
مبلغان، خادمــان، زائران و مجاوران بــارگاه منور 

رضوی در رواق امام خمینی)ره( برگزار شد.
 به گــزارش آســتان نیــوز،در ایــن مراســم، حجت 
الاسلام و المسلمین »سید حسین حسینی قمی« 
پژوهشــگر حوزه خانواده درباره موضوع مطالبات 
فرزندان از والدین ســخنرانی کرد و گفت: تربیت 
صحیح و شایســته فرزندان یکــی از وظایف اصلی 
پدر و مادر است بنابراین والدین باید مراقب باشند 

و ارزش های دینی را در بچه ها نهادینه کنند.
وی افزود: والدین باید در بیدارسازی، جهت دهی 
و پرورش فرزندانشــان تلاش و آنان را بر پایه تعالیم 
دین تربیت کننــد. وی غفلت از تربیــت فرزندان را 
مهم ترین آسیب برای خانواده ها دانست و تصریح 
کــرد: تکریم، محبــت و احتــرام به فرزنــدان، وقت 
گذاشــتن برای فرزندان و انتقال ارز ش های دینی 
به آنان از دیگر وظایف والدین درخصوص فرزندان 

است.

مادری بالاترین شغل برای هر زن است	 
این کارشناس مذهبی با بیان این که در دین مبین 
اسلام زن از جایگاه والایی برخوردار است، افزود: 
مادری بالاترین شــغل برای هر زن است چرا که به 
فرموده امام خمینی)ره( از دامن زن، مرد به معراج 
مــی رود. حســینی قمــی گفــت: دشمن شناســی 
یکی از مسائل ضروری اســت که والدین باید به آن 
توجه خاصی داشــته باشــند و بدانند که دشمنان 
برای تضعیف اعتقــادات دینی کــودکان و جوانان 
هزینه هــای زیــادی صــرف می کننــد. همچنیــن 
به گــزارش مهر، ایــن کارشــناس مذهبــی یکی از 
مطالبات کاذب در جامعه را شــاغل شــدن زنان در 

بیرون از خانه بیان کرد.
شایان ذکر است، تقدیر از مادران و همسران شهدا، 
تجلیل از مادران نمونه و قرائت بیانیه توسط خواهر 
شهید مدافع حرم محمد اسدی از دیگر برنامه های 

این همایش بود.

 آغاز ثبت نام اعتکاف ماه رجب 
در مسجد فاطمیه مشهد 

ثبت نام مراســم معنوی اعتکاف ماه پرفیض رجب 
در مسجد فاطمیه مشهد آغاز شــد. این اعتکاف به 
صورت رایگان و ویژه برادران اســت. علاقه مندان 
می توانند برای ثبت نام تا دهم اسفند همه روزه بعد 
از نماز های ظهر و مغرب به مسجد فاطمیه واقع در 

بولوار امامت، امامت 54 مراجعه کنند.
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هنری

جشنواره منطقه ای تئاتر معلولان در مشهد 
برگزار می شود

 صحنه تئاتر مهیای 
هنرنمایی معلولان

ششمین جشنواره منطقه ای تئاتر معلولان آفتاب 
زاگرس در مشــهد برگزار می شــود. این جشنواره 
از 4 تــا 7 اســفند در ســه مجموعــه حــوزه هنــری، 
تئاتر شــهر و تماشــاخانه خورشــید برگزار خواهد 
شــد و هنرمندانی از ۱۱ اســتان در مشهد مقدس 
هنرنمایی خواهند کرد به گفته مدیر کل بهزیستی 
اســتان، خراســان رضوی در این دوره از جشنواره 
نماینده ای نــدارد و فقــط میزبــان هنرمندان ۱۱ 
استان دیگر است. البته »حمیدرضا پوریوسف« به 
این نکته اشــاره کرد که در مرحله نهایی جشنواره 
منطقه ای تئاتــر معلولان خلیــج فارس کــه در آذر 
امســال برگــزار شــد، هفــت گــروه برگزیــده تئاتر 
معلولین خراسان رضوی حضور داشتند و ۱5 مقام 
کســب کردند. به گــزارش شبســتان، »حمیدرضا 
پوریوســف« صبــح دیــروز در نشســت خبــری این 
جشــنواره افــزود: در حــدود یــک دهــه اســت که 
بهزیستی کشور به صورت جدی مقوله هنر را برای 
توانمندسازی افراد معلول ســرلوحه کار خود قرار 
داده اســت و اولین جرقه آن از شهرســتان سبزوار 
زده شد و اکنون در کشور نیز رویکردهای جدیدی 
در ایــن خصــوص در حال شــکل گیری اســت تا به 
بحث هنر ازجملــه هنر تجســمی و رویکردهای آن 
برای توانمندســازی افراد معلول به صورت جدی 

تر پرداخته شود.
معاون توان بخشــی بهزیستی خراسان رضوی نیز 
با بیــان ایــن موضوع کــه هنرمنــدان اســتان ما در 
جشــنواره خلیج فارس مقام های مهمی را کســب 
کردند، ادامه داد: در برگزاری ششــمین جشنواره 
منطقه ای تئاتر معلولین، خراســان رضوی شرایط 
میزبانی از ۱۱ استان دیگر را داشت و این مسئولیت 
را بر عهده گرفــت، همچنین با این اقدام بســیاری 
از معلولان کشور که تاکنون به مشهد مقدس سفر 
نداشــته اند، به این شــهر می آیند و بــه زیارت حرم 
مطهــر امام رضا)ع( مشــرف می شــوند. »مســعود 
فیــروزی« افــزود: اختتامیــه ششــمین جشــنواره 
منطقه ای تئاتر معلولان نیز با حضور رئیس سازمان 
بهزیســتی، معاون وزیر تعاون، معاون وزیر ارشــاد 
و جمعــی دیگــر از مســئولان ملــی و اســتانی در 
مجتمع فرهنگی امام رضا)ع( برگزار خواهد شد و 
برگزیدگان به مرحله بین المللی که اردیبهشت 99 

در تهران برگزار می شود، راه می یابند.

لیست ائتلاف جبهه 
مستقلین و جبهه اعتدال

دبیر جبهه اعتدال شرق کشور لیست ائتلاف 
جبهه مســتقلین ایران و جبهه اعتدال کشــور 
برای انتخابــات مجلــس در خراســان رضوی 
را اعلام کرد. به گفته »محمد حســن ســاقی« 
نامزدهای ایــن جبهه بــرای انتخابات مجلس 
در حوزه های انتخابیه خراســان رضوی به این 

شرح است:
حوزه انتخابیه قوچان: هادی شوشتری

حوزه انتخابیه درگز: بابک خلیل زاده مقدم
حوزه انتخابیه تربت جام، تایباد، باخرز و صالح 

آباد: جلیل رحیمی جهان آبادی
حــوزه انتخابیــه خــواف و رشــتخوار: محمود 

نگهبان سلامی
حــوزه انتخابیــه نیشــابور و فیــروزه: علــی 
مروی،  )کاندیدای دوم متعاقبا اعلام می شود(
حــوزه انتخابیــه ســبزوار، جغتــای، جویــن، 
داورزن، خوشــاب: علی بروغنی، )کاندیدای 

دوم متعاقبا اعلام می شود(.
ساقی افزود: درخصوص لیست کاندیداهای 
دیگر شهرســتان ها از جمله مشــهد به دلایلی 
به اجماع نرســیده ایم و تلاش می کنیم هر چه 

سریع تر آن را به اطلاع شهروندان برسانیم.

85 درصد نامزدهای مشهد نمایندگان مالی معرفی کردند

وی با اشاره به قانون شفافیت مالی فعالیت های انتخاباتی نامزدهای 
انتخابات اضافه کرد: تاکنون ۸5 درصد از 333 نامزد انتخابات در 
مشهد نمایندگان مالی خود را معرفی کرده اند و افراد باقی مانده در 
این جمع یا برنامه ای برای هزینه کرد مالی در انتخابات ندارند یا جزو 

انصراف دهندگان از گردونه انتخابات هستند. 
معاون سیاسی فرماندار مشهد گفت: مطابق قانون هر نامزد می تواند 

در هر منطقه شهرداری یک ستاد انتخاباتی تشکیل دهد، البته برخی 
نامزدها طی ائتلاف بــا دیگر نامزدها، ســتادهای تبلیغاتی ائتلافی 
برپا می کنند. ریواده با بیان این که در روز نخســت تبلیغات انتخابات 
35 ســتاد تبلیغاتی در فرمانداری مشهد ثبت شــد، افزود: هم اکنون 
شمار ستادهای تبلیغاتی ثبت شده در این فرمانداری از 60 ستاد فراتر 

رفته است.

اعلام موضع شورای 
اصلاح طلبان استان 

عضو شورای عالی اصلاح طلبان خراسان 
رضوی گفت: شورای اصلاح طلبان استان 
متشکل از 4۸ حزب اصلاح طلبی، لیست 
انتخاباتی در مشــهد نداده اســت. »عباس 
میرزاده« در گفــت وگو با خراســان رضوی 
افزود: بر اساس مصوبه ای که شورای اصلاح 
طلبان داشته، این شورا در مشهد هیچ گونه 
لیستی با عنوان شورای اصلاح طلبان ندارد 
و نخواهــد داشــت. وی خاطرنشــان کــرد: 
درخصوص شهرســتان ها نیز اعــلام کرده 
ایم که اگر اصــلاح طلبان شهرســتان روی 
فردی به اجماع برسند، ما حمایت می کنیم. 
اگر مشــورتی خواســته باشــند یا اختلافی 
در میان باشــد، حضــور پیدا می کنیــم، اما 
به هیچ وجــه دخالتی نخواهیم داشــت.در 
همین باره »حمید صابریان« معاون سیاسی 
دبیرکل حزب مجمع مشورتی اصلاح طلبان 
نیز در گفت وگو با ایســنا اظهار کــرد: ما در 
مشــهد هماهنگ با شــورای اصلاح طلبان 
لیستی نخواهیم داشــت و در شهرستان ها 
نیز از فرد و نامزد خاصی حمایت نمی کنیم 
و اعضای حزب مجمع مشورتی و هواداران 
ما در شهرســتان ها می توانند به تشــخیص 
خودشــان به نزدیک ترین نامزد بــه جریان 
اصلاح طلبــی رای دهنــد. صابریــان بیان 
کــرد: فعالیت هــای انتخاباتــی احــزاب در 
چارچوب لیست آن ها انجام می شود که در 
شهرستان ها ســخنرانی و تبلیغ می کنند، 
وقتــی لیســت نداشــته باشــیم، فعالیــت 
انتخاباتی نیز نداریم و ســتاد و فعالیت های 

انتخاباتی هم نخواهیم داشت.

 نیروهای حزب ا... 
در استان لیست می دهند

دبیر شــورای هماهنگــی نیروهای حزب 
ا... در شرق کشــور گفت: ما قطعا با ارائه 
لیســت برای داغ شــدن فضای رقابت در 
اســتان حضور پیدا خواهیم کرد و لیست 
انتخاباتی می دهیم. »حمید اســتاد« در 
گفت وگو با ایســنا افزود: هنوز به لیســت 
قطعی نرســیده ایــم و در چنــد روز آینده 
لیســت مان را اعلام می کنیم. وی درباره 
عملکــرد شــورای ائتــلاف در خراســان 
رضوی نیز اظهار کرد: در شورای ائتلاف 
اصولگرایان از ما دعوت نشده بود و نقشی 
در آن نداشــتیم، ما  پــای هیچ چیــزی را 
امضــا نکردیــم، مــادر دوره هــای قبل در 
شورای ائتلاف حضور داشتیم اما در این 
دوره حضور نداشــتیم و بر همین اســاس 
خودمــان بــا برخــی تشــکل ها و نخبگان 
وارد همــکاری و مذاکــره  شــدیم. وی به 
این نکته نیز اشــاره کرد کــه در انتخابات 
خبرگان کاندیدای مورد حمایت شورای 
هماهنگی نیروهای حــزب ا...،  آیت ا... 

مصباح یزدی است.

لیست جبهه عدالتخواه 
مردمی برای مشهد

 جبهــه »عدالتخــواه مردمی« نیز بــرای حوزه 
انتخابیه مشهد و کلات لیست منتشر کرد. این 
جبهه که هفته گذشته همایشی را با سخنرانی 
»سعید جلیلی« در مشهد برگزار کرد، با انتشار 
بیانیه ای اعلام کرده اســت که پس از بررسی 
24 نامــزد تایید صلاحیت شــده، بــه این پنج 

گزینه برای لیست مشهد رسیده است:
سعید شعرباف

علیرضا خدابخشی
نصرا... پژمانفر

مجتبی عبدخدایی
محمدحسین حسین زاده بحرینی

البتــه شــنیده هــا حاکــی اســت، برخــی از 
نامزدهای حوزه انتخابیه مشهد که نامشان در 
فهرست ائتلاف اصولگرایان قرار گرفته است، 
با توجه به داشــتن تعهــد به شــورای ائتلاف، 
درخواســت کرده اندنامشــان از دیگر لیست 
های انتخاباتــی حذف شــود، با وجــود این با 
توجه به این که الزام قانونی برای این خواسته 
وجود نــدارد، به نظــر می رســد نــام برخی از 
نامزدهای لیســت ائتلاف در دیگر لیســت ها 

نیز قرار بگیرد.

توزیع اقلام برگزاری 
انتخابات در فرمانداری 

بر اســاس اعــلام دبیــر ســتاد انتخابات 
اســتان، اقلام مورد نیاز بــرای برگزاری 
انتخابــات بــه تمامــی فرمانــداری های 
اســتان داده شــده اســت. »محمدعلــی 
نبی پور« در گفت وگو با ایسنا اظهار کرد: 
با هماهنگی صورت گرفته با هیئت  های 
نظارت و نیروهای امنیتــی از 24 بهمن 
توزیع تعرفه ها در فرمانداری های خراسان 
رضوی آغاز و تا پایان روز شنبه )دیروز( تمام 
اقلام انتخاباتی اعــم از تعرفه ها، مهرها، 
پلمب ها و دســتگاه های احراز هویت در 
فرمانداری های اســتان توزیع شــد. وی 
افزود: بیش از ۱0 میلیون تعرفه انتخاباتی 
با هماهنگی وزارت کشور به استان منتقل 
شده که این میزان تعرفه برای دو انتخابات 
مجلــس شــورای اســلامی و میــان دوره 
انتخابات مجلس خبرگان رهبری است. 
وی تصریــح کــرد: دســتگاه های احــراز 
هویت برای همه شعب اخذ رای و به میزان 
۱5 درصد بیشــتر در نظر گرفته شــده تا 
اگر مشکلی برای دستگاهی به وجود آمد 

هرچه سریع تر جایگزین شود.

انصراف قطعی ۹ 
نامزد تا صبح دیروز

اجتماعــی  و  سیاســی  معــاون 
فرمانــدار مشــهد گفــت: تــا صبح 
امــروز شــنبه و در ســومین روز از 
تبلیغــات انتخاباتــی یازدهمیــن 
دوره مجلس شــورای اسلامی، 9 
نفر از 333 نامزد قطعی انتخابات 
در حــوزه انتخابیه مشــهد و کلات 
انصــراف خــود را از شــرکت در 

انتخابات اعلام کردند.
 »احمد ریواده«  در گفت و گو با ایرنا 
افزود: ســه نفر دیگر نیــز انصراف 
خود را به فرمانداری مشهد اعلام 
کرده انــد امــا آمار رســمی کــه در 
ســامانه وزارت کشــور ثبت شــده 

همان 9 نفر است. 
 طی روزهای گذشته نیز فهرستی 
از نامزدهــای انصــراف دهنده در 
حــوزه انتخابیــه مشــهد و کلات 
منتشــر شــد که دلیل آن پایبندی 
به شــورای ائتــلاف اصولگرایان و 
حمایت از لیســت این شورا اعلام 

شد.

 85 هزار واجد شرایط رای دادن 
در تایباد

دبیر ستاد انتخابات شهرستان تایباد نیز گفت: حدود ۸5 
هزار نفر در تایباد واجد شرایط رای و از این تعداد 6007 نفر 
رای اولی هستند. »عبدالرضا سپهری« افزود: در انتخابات 
پیش رو 67 شــعبه اخــذ رای بــا بیــش از هزار نفــر عوامل 
برگــزاری انتخابات در شهرســتان تایباد، تــلاش خواهند 
کرد انتخاباتی ســالم و آزاد رقم بخــورد. در حوزه انتخابیه 
تایباد، تربت جام، باخرز و صالح آباد از بین 3۱ نامزد، یک 
نفر به عنوان نماینده مجلس یازدهم انتخاب خواهد شــد. 
معاون سیاسی، اجتماعی و امنیتی فرماندار تایباد با اشاره 
به اهمیت حضور در پای صندوق های رأی افزود: مشارکت 
حداکثری افزایش قدرت نرم نظام جمهوری اسلامی است 
و می تواند پشتوانه ای قدرتمند برای مسئولان در پیشبرد 

اهداف نظام باشد.
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